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Ditaja Oleh:  Kementerian Pembangunan Sumber dan Kemajuan Teknologi Maklumat

BORANG KEBENARAN BALIK AWAL
Projek:






…………………………………………………………….

Zon:






……………………………………………………………..

Tempat Latihan:




………………………………………………………………

Nama Pengajar:




………………………………………………………………
Kursus:






………………………………………………………………

Tarikh/HariKursus:



………………………………………………………………

Masa Kursus:




Dari pukul ………………………Ke pukul...………………

	Bil
	Nama Peserta Balik Awal
	No Kad Pengenalan
	Sebab-Sebab Balik Awal
	Masa Balik

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Komen:

………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………





……………………………………
Tandatangan Pengajar







Tarikh
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